
E mail

電話番号
（続柄　　　　　）

会社名・役職  会社住所

会社電話番号 会社E-mail

性別 M　・　F 生年月日

血液型 型 Tシャツサイズ

過去の参加

アレルギー歴 有　・　無

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

サイン(signiture)

 アーボリスト®トレーニング研究所内

〒480-1201愛知県瀬戸市定光寺町323-4　

TEL: 0561-86-8080　E mail: info@japan-ati.com

2022年9月16日まで

　　　　　回 　　　　　　　　年　　　　　　月

【申込期限】

プロジェクト中の全ての行為は実施者や主催者から強制されて行うものでは無く、私の意思によって行われるものであり、プロジェクトには万全

の体調、装備で臨みます。

プロジェクト中に、私が負傷したり事故に遭遇したり、或いは発病した場合の医療に関わる処理については、その一切を主催者に委ねます。

2022年　　　月　　　日

プロジェクト中はアメリカ現地での国定公園法に従うことを誓います。

プロジェクトに関連するSNS,HPラジオ放送、テレビ放送、新聞等に私の名前及び写真の使用を了承します。

ジャイアントセコイアの森の保護活動　参加申込書

2022年10月10日（月）〜15日（土）

アメリカ カリフォルニア州シエラネバダ山脈　セコイア国立公園

NO

ATI No.
資格

〒

S　・　M　・　L　・　XL

 /        /

【申込・お問合せ先】

ふりがな

氏　名

住所
〒

本人 家族（緊急連絡先）

渡航中全ての日程に起こりうる負傷または不慮の事故発生も想定し、私個人の加入、または私が所属する事業体が事前加入する何らか

の傷害保険等に自らの責任で保険加入し、内容確認の上プロジェクトに参加いたします。負傷又は死亡事故が発生した場合、私自身及

び私の家族、保護者等の関係者は、その原因の如何を問わず、主催者及びプロジェクト関係者に対し一切の補償請求を致しません。

プロジェクト中、私個人の所持品や貴重品については、自己の責任において管理します。

主催者が定めたプログラム運営上、安全管理上の全ての規則や指示に従い参加します。また、自らの安全は自己の責任で守り行動するとと

もに、第三者の安全も確保しつつ、連携・協力して行動いたします。

樹上作業やツリークライミングには生命の危険が伴うこと、他人に損害を与える危険があることを承知し、また安全を確保する技術が完全で

無いことも認識しています。

申込みにあたっての留意点

有る方は詳しく記入


